

شرکت: تاید واتر خاورمیانه	سرمایه ثبت شده: 12,000,000
نماد: حتاید	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 600303	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	تاید واتر خاورمیانه
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت تاید واتر خاورمیانه (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با گزیده‌ای از یادداشت‌های توضیحی 1 تا 46 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره‌ی صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه‌ی موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تأکید بر مطالب خاص

4. ابهام نسبت به وضعیت مالیات

• عطف به یادداشت توضیحی 36، مالیات عملکرد شرکت تا پایان سال مالی 1400 (به استثنای سال مالی 1398 که نسبت به آن اعتراض شده است) قطعی و تسویه شده و بدهی مالیاتی شرکت برای سال مالی 1401 و دوره مالی مورد گزارش نیز پس از اعمال معافیت‌های قانونی، اندازه گیری و شناسایی شده است. با در نظر گرفتن رویه سنوات گذشته در رسیدگی به حساب های شرکت، تعیین بدهی قطعی از این بابت موقوف به اظهار نظر نهایی مقامات مربوطه خواهد بود. نتیجه‌گیری این مؤسسه در اثر مفاد بند تأکید بر مطلب خاص "تعدیل" نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره‌ی شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. اهم موارد عدم رعایت دستورالعمل حاکمیت شرکتی در دوره مالی مورد گزارش شامل، فراهم نمودن امکان شرکت در مجامع عمومی و اعمال حق رأی به طریق الکترونیکی، ایجاد ساختار و نحوه ارتباط بین سهامداران و عضو مستقل هیئت مدیره در پایگاه اینترنتی شرکت، افشای مناسب رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی شرکت و در یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری و پرداخت سود سهام طرف مدت هشت ماه پس از تصمیم مجمع عمومی عادی راجع به تقسیم سود (موضوع ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت) به دلیل محدودیت ناشی از عدم دسترسی به اطلاعات برخی از سهامداران رعایت نشده است.

7. در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک لیست مزبور مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. بر اساس بررسی انجام شده و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، این مؤسسه به مواردی که حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارش‌گری مالی، طبق چهارچوب دستورالعمل کنترل‌های داخلی سازمان بورس و اوراق بهادار باشد، برخورد نموده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سامان پندار			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه سامان پندار	[Mohamad Kazemi [Sign	911880	1402/09/13 13:21:45
شریک موسسه سامان پندار	[Naser Irannezhad [Sign	800101	1402/09/13 13:25:13

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۴,۱۲۱,۰۱۸	۱۴,۹۹۳,۵۶۸	۲۳,۶۲۳,۹۲۵	۶۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۶,۹۶۴,۷۵۸)	(۱۱,۶۵۳,۷۱۴)	(۲۵,۶۳۰,۱۰۳)	(۴۶)
سود(زیان) ناخالص	۷,۱۵۶,۲۶۰	۳,۳۴۰,۸۵۴	۸,۰۰۳,۸۲۳	۱۱۴
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۰۴۹,۳۸۷)	(۷۸۷,۶۶۰)	(۱,۶۳۰,۳۲۷)	(۲۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۵۹,۸۸۶	۲۳۴,۵۴۴	۵۴۸,۳۶۱	(۲۳)
سایر هزینه ها	(۷۴,۱۶۳)	(۷۹,۰۹۳)	(۱۳۰,۹۱۳)	۶
سود(زیان) عملیاتی	۶,۱۹۳,۵۹۶	۲,۷۰۸,۶۴۶	۶,۷۸۹,۹۴۳	۱۳۹
هزینه های مالی	(۱۲۳,۹۵۸)	(۸۱,۳۵۷)	(۱۹۶,۸۹۵)	(۷۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲۵۳,۸۵۴	۶۸,۰۵۷	۳۳۶,۵۸۲	۴۱۸
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۶,۴۰۳,۴۹۳	۲,۶۹۵,۴۴۶	۶,۹۳۹,۶۳۰	۱۳۸
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۳۹۰,۹۴۰	۳۹۵,۷۱۳	۹۱۳,۸۶۱	۳۳
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۷۹۳,۴۳۳	۲,۹۹۱,۱۵۹	۷,۸۴۳,۴۹۱	۱۳۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۰۸,۳۱۰)	(۹۷۶,۶۳۳)	(۱,۶۷۷,۳۶۳)	۳۸
سال های قبل	۰	۰	(۳۴,۰۷۸)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۱۸۵,۱۲۳	۲,۰۱۴,۵۲۷	۶,۱۳۳,۱۵۱	۳۰۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۶,۱۸۵,۱۲۳	۲,۰۱۴,۵۲۷	۶,۱۳۳,۱۵۱	۳۰۷

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلي	۵,۹۱۳,۶۲۱	۱,۹۹۹,۶۰۳	۵,۹۴۸,۷۶۱	۱۹۶
منافع فاقد حق کنترل	۳۷۱,۶۰۱	۱۴,۹۲۴	۱۸۳,۳۹۰	۱,۷۲۰
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۰۱	۱۶۰	۴۳۶	۱۵۱
غیرعملیاتی (ریال)	۱۰۵	۱۱	۷۶	۸۵۵
ناشي از عملیات در حال تداوم	۵۰۶	۱۷۱	۵۱۲	۱۹۶
ناشي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۵۰۶	۱۷۱	۵۱۲	۱۹۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۱۵	۱۶۸	۵۱۱	۲۰۷
سرمایه - میلیون ریال	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقي

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۶,۱۸۵,۲۲۲	۲,۰۱۴,۵۲۷	۶,۱۳۲,۱۵۱	۲۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۲۵,۷۳۸	۱۹,۷۳۲	۶۹,۴۶۲	۸۱
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۲۵,۷۳۸	۱۹,۷۳۲	۶۹,۴۶۲	۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۲۵,۷۳۸	۱۹,۷۳۲	۶۹,۴۶۲	۸۱
سود(زیان) جامع سال	۶,۳۲۰,۹۶۰	۲,۰۳۴,۲۵۹	۶,۳۰۱,۶۱۳	۳۰۶
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۵,۹۳۹,۴۳۹	۲,۰۲۴,۹۱۹	۵,۹۹۶,۱۵۳	۱۹۳
منافع فاقد حق کنترل	۲۸۱,۵۳۱	۹,۳۴۰	۳۰۵,۴۶۰	۳,۹۱۴
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲,۹۶۲,۱۰۰	۱۹,۹۹۳,۲۵۹	۱۲,۶۵۴,۶۳۶	۱۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۷,۰۵۰	۰
سرقفلی	۱,۳۴۰,۷۴۰	۱,۳۳۳,۵۷۱	۵۴۵,۳۴۹	(۷)
دارایی‌های نامشهود	۶۳,۶۹۰	۷۰,۴۹۰	۸۸,۸۴۷	(۱۱)
سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته	۶۶۴,۹۷۱	۷۶۴,۰۳۱	۵۳۱,۷۵۳	(۱۳)
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۵۶,۰۷۰	۱۵۰,۴۹۹	۲۱۹,۲۷۱	۷۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۹۶	۳۹۶	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۵۸۷,۰۷۵	۵۹۵,۳۵۳	۴۰۱,۴۸۹	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۵,۷۷۴,۰۴۲	۲۲,۹۰۷,۶۹۹	۱۴,۴۴۸,۳۹۵	۱۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش پرداخت‌ها	۹۶۷,۹۵۳	۷۲۷,۶۹۷	۶۰۷,۶۶۹	۳۳
موجودی مواد و کالا	۲,۳۰۷,۷۳۱	۲,۰۹۶,۶۵۷	۱,۳۸۰,۰۹۴	۱۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۲,۰۷۳,۹۷۹	۸,۱۳۰,۱۵۰	۶,۲۳۶,۳۹۴	۴۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۸۴,۹۹۶	۲۸۷,۳۴۳	۳۰۱,۵۹۰	۱۵۴
موجودی نقد	۳,۸۰۰,۲۸۸	۲,۴۶۰,۳۶۷	۱,۵۴۰,۸۹۰	۵۴
	۳۰,۱۳۳,۹۴۷	۱۳,۷۹۳,۰۱۴	۱۰,۰۶۶,۵۳۷	۴۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۳۹,۸۳۱	۱۰۰,۷۶۵	۲۸,۲۱۵	۱۲۸

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
جمع دارایی‌های جاری	۲۰,۳۷۳,۷۷۸	۱۳,۸۹۲,۷۷۹	۱۰,۱۰۴,۷۵۲	۴۷
جمع دارایی‌ها	۴۶,۱۴۷,۸۲۰	۲۶,۸۰۰,۴۷۸	۲۴,۵۵۳,۱۴۷	۲۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۲۵,۹۸۹	۷,۰۲۵,۹۸۹	۷۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۷۵,۳۳۲	۰	۰	
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	(۲۵,۰۹۵)	(۴۹,۸۴۷)	(۱۶,۷۸۴)	۵۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۲۵۶,۵۴۷	۲۴۳,۲۴۱	۰	۴
اندوخته قانونی	۱,۱۰۹,۳۹۱	۸۱۸,۲۱۱	۶۲۴,۲۵۲	۳۶
سایر اندوخته‌ها	۹۲۶,۵۷۵	۹۳۶,۵۰۶	۸۲۶,۸۸۸	(۱)
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۱۳۳,۹۱۰	۱۰۸,۱۰۱	۶۰,۷۰۹	۳۴
سود انباشته	۵,۷۳۰,۷۱۴	۸,۵۰۳,۹۷۱	۷,۱۱۰,۶۶۵	(۳۳)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱,۱۹۹,۱۳۴)	(۱,۳۳۴,۹۰۴)	(۱,۹۷۰,۰۱۳)	۱۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۱۹,۱۰۸,۳۵۰	۱۶,۳۶۱,۳۶۸	۱۳,۶۷۱,۷۰۶	۱۷
منافع فاقد کنترل	۱,۳۴۵,۸۰۷	۸۴۴,۹۹۸	۷۰۵,۸۸۵	۴۷
جمع حقوق مالکانه	۳۰,۳۵۴,۰۵۷	۱۷,۲۰۶,۳۶۶	۱۴,۳۷۷,۵۹۱	۱۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۰۳,۸۲۵	۳۴۰,۶۴۷	۱۶۶,۳۹۲	۱۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۰۳,۸۲۵	۳۴۰,۶۴۷	۱۶۶,۳۹۲	۱۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۶,۵۴۸,۱۹۹	۱۲,۴۴۸,۲۹۳	۵,۳۰۴,۵۳۱	۳۳
مالیات پرداختنی	۱,۷۷۴,۹۸۶	۱,۴۹۵,۰۷۷	۱,۳۱۲,۶۰۰	۱۹
سود سهام پرداختنی	۴,۳۶۱,۴۰۲	۳,۲۷۲,۷۷۱	۱,۷۴۰,۶۸۸	۹۳
تسهیلات مالی	۱,۵۶۰,۷۱۴	۳,۱۶۱,۳۴۱	۶۳۳,۱۷۸	(۲۸)
ذخایر	۶۶۶,۴۰۶	۷۶۳,۱۵۶	۹۷۳,۶۳۴	(۱۳)
پیش‌دریافت‌ها	۴۷۸,۲۳۱	۱۱۳,۷۲۷	۱۲۶,۶۴۳	۳۲۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۲۵,۳۸۹,۹۳۸	۱۹,۲۵۳,۴۶۵	۱۰,۰۰۹,۲۶۴	۳۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۲۵,۳۸۹,۹۳۸	۱۹,۲۵۳,۴۶۵	۱۰,۰۰۹,۲۶۴	۳۳
جمع بدهی‌ها	۲۵,۷۹۳,۷۶۳	۱۹,۵۹۴,۱۱۲	۱۰,۱۷۵,۵۵۶	۳۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۶,۱۴۷,۸۲۰	۳۶,۸۰۰,۴۷۸	۲۴,۵۵۳,۱۴۷	۲۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اثار معاملات سهام خزانة شرکت فرعی	اثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته فانوی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۷,۰۳۵,۹۸۹	۰	۰	۰	(۱۶,۷۸۴)	۰	۶۳۴,۲۵۲	۸۲۶,۸۸۸	۰	۶۰,۷۰۹	۷,۱۱۰,۶۶۵	(۱,۹۷۰,۰۱۳)	۱۳,۶۷۱,۷۰۶	۷۰۵,۸۸۵	۱۴,۳۷۷,۵۹۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۷,۰۳۵,۹۸۹	۰	۰	۰	(۱۶,۷۸۴)	۰	۶۳۴,۲۵۲	۸۲۶,۸۸۸	۰	۶۰,۷۰۹	۷,۱۱۰,۶۶۵	(۱,۹۷۰,۰۱۳)	۱۳,۶۷۱,۷۰۶	۷۰۵,۸۸۵	۱۴,۳۷۷,۵۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۵,۹۴۸,۷۶۱		۵,۹۴۸,۷۶۱	۱۸۳,۳۹۰	۶,۱۳۲,۱۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۵,۹۴۸,۷۶۱		۵,۹۴۸,۷۶۱	۱۸۳,۳۹۰	۶,۱۳۲,۱۵۱
سایر افلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۴۷,۳۹۲			۴۷,۳۹۲	۲۲,۰۷۰	۶۹,۴۶۲
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۷,۳۹۲	۵,۹۴۸,۷۶۱	۰	۵,۹۹۶,۱۵۳	۲۰۵,۴۶۰	۶,۳۰۱,۶۱۳
سود سهام مصوب			۰		۰	۰					(۴,۳۶۷,۹۳۶)		(۴,۳۶۷,۹۳۶)	(۲۱۷,۴۹۶)	(۴,۵۸۵,۴۳۲)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۳۴۳,۳۴۱							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰					۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰						۰					۰	۷۱,۷۱۴	۷۱,۷۱۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۹۷,۹۸۷	۹۷,۹۸۷
خرید سهام خزانه												(۶۰۸,۳۶۵)	(۶۰۸,۳۶۵)		(۶۰۸,۳۶۵)
فروش سهام خزانه				۱۱۶,۰۵۸								۱,۲۴۳,۴۷۴	۱,۲۵۹,۵۳۲		۱,۲۵۹,۵۳۲
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					(۳۳,۰۶۳)									(۱۸,۵۵۳)	(۱۸,۵۵۳)
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				(۱۱۶,۰۵۸)					۰	۰	۱۱۶,۰۵۸				۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۱۹۳,۹۵۹				(۱۹۳,۹۵۹)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۱۰۹,۶۱۸			(۱۰۹,۶۱۸)		۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۰۱/۱۲/۲۹	۷,۰۲۵,۹۸۹	۰	۰	۰	(۴۹,۸۴۷)	۳۴۳,۳۴۱	۸۱۸,۲۱۱	۹۳۶,۵۰۶	۰	۱۰۸,۱۰۱	۸,۵۰۳,۹۷۱	(۱,۳۳۴,۹۰۴)	۱۶,۳۶۱,۳۶۸	۸۴۴,۹۹۸	۱۷,۲۰۶,۳۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۰۲/۰۶/۳۱															۰
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۰۲/۰۶/۳۱											۶,۱۸۵,۲۲۲		۶,۱۸۵,۲۲۲	۲۷۱,۶۰۱	۶,۴۵۶,۸۲۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۲۵,۸۰۹			۲۵,۸۰۹	۹,۹۲۰	۲۵,۷۳۹
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۰۲/۰۶/۳۱									۰	۲۵,۸۰۹	۶,۱۸۵,۲۲۲		۶,۲۱۱,۰۳۱	۲۸۱,۵۳۱	۶,۴۹۲,۵۶۳
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۳,۴۹۹,۷۳۷)		(۳,۴۹۹,۷۳۷)	(۹۵,۸۵۸)	(۳,۵۹۵,۵۸۵)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۱۳,۲۰۵							۱۳,۲۰۵	۰	۱۳,۲۰۵
واگذاری منافع در شرکت فرعی							۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰								۰	۰
افزایش سرمایه	۴,۹۶۴,۰۱۱		۰								(۴,۹۶۴,۰۱۱)		۰	۳۴۵,۰۴۸	۳۴۵,۰۴۸
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰	(۱۴۸,۱۳۹)	(۱۴۸,۱۳۹)
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه												(۲۹۵,۹۸۱)	(۲۹۵,۹۸۱)	۰	(۲۹۵,۹۸۱)
فروش سهام خزانه				۷۵,۳۳۲								۴۳۱,۷۶۱	۵۰۷,۰۹۳		۵۰۷,۰۹۳
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					(۱۱,۹۵۵)									(۱۱,۳۸۴)	(۱۱,۳۸۴)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندرخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۲۶,۷۰۸								۰	۲۹,۶۰۱	۲۹,۶۰۱
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰	۰	(۲۱۳,۴۹۲)				۰
تخصیص به اندرخته قانونی						۲۹۱,۱۸۰					(۲۹۱,۱۸۰)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته ها								(۹,۹۳۱)			۹,۹۳۱		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۷۵,۳۳۲	(۲۵,۰۹۴)	۳۵۶,۵۴۶	۱,۱۰۹,۳۹۱	۹۲۶,۵۷۵	۰	۱۳۲,۹۱۰	۵,۷۳۰,۷۱۴	(۱,۱۹۹,۱۳۴)	۱۹,۱۰۸,۳۵۰	۱,۳۴۵,۸۰۷	۳۰,۳۵۴,۰۵۷

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷,۱۲۸,۸۲۵	۲,۸۰۳,۴۹۷	۷,۲۳۱,۷۷۲	۱۵۴
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۸۳۵,۵۰۶)	(۴۰۳,۸۱۹)	(۱,۳۷۲,۰۹۵)	(۱۰۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۶,۲۹۳,۳۱۹	۲,۳۹۹,۶۷۸	۵,۸۵۹,۶۷۷	۱۶۲
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۸۳,۵۲۱	۱۸۵,۷۳۹	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۲,۴۱۴,۵۸۸)	(۱,۴۰۸,۴۷۵)	(۲,۹۳۰,۳۴۱)	(۱۴۲)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۸۶۳	۲,۰۱۸	۳,۶۹۳	(۵۷)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۲۵۸	۰	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۴۹,۱۲۶)	(۲۶۹,۴۴۵)	(۲۹,۹۰۰)	۸۲
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۱۷,۳۶۹	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	(۴۰۹,۳۰۰)	(۱۱۹,۸۱۳)	(۱,۳۴۵,۸۲۳)	(۲۴۲)
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۲۵۰,۰۰۰	۳۷,۵۷۸	۰	۵۶۵
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه گذاری های بلندمدت	۲۰۹,۲۶۱	۶۸,۸۸۶	۲۰۹,۲۶۱	۲۰۴
پرداخت های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه گذاری های بلندمدت	(۷۲۰)	۰	(۵۹,۶۹۴)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۶۵,۵۰۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۳,۱۲۸	۲۳۲,۱۷۶	۱,۰۰۰	(۹۹)
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	(۵,۶۴۸)	۰
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۲۷,۸۹۳	۱۰,۳۱۴	۳,۰۵۷	۱۷۳
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۷,۵۱۰	۳۴,۱۳۰	۶۵,۵۳۰	(۱۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۳۳۷,۷۰۰)	(۱,۳۳۹,۹۵۳)	(۴,۸۳۸,۵۳۶)	(۱۴۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۹۵۵,۶۱۹	۱,۰۵۹,۷۳۶	۱,۰۳۱,۱۴۱	۱۷۹
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۸۳,۴۵۸	۳۹۰,۵۳۰	--
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۲۳۲,۲۳۵	۰	۳۳۹,۹۰۴	
پرداخت‌های نقدي ناشي از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي ناشي از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۱,۱۵۰,۴۳۲	۳۶۰,۳۹۱	۱,۱۵۰,۴۳۲	۳۱۹
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	(۲۵۳,۱۶۳)	(۱۵۵,۵۷۷)	(۶۲۶,۹۱۸)	(۶۳)
دریافت‌های نقدي ناشي از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱,۷۴۰,۰۰۰	۱,۳۶۰,۰۰۰	۳,۲۵۴,۴۲۸	۲۸
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۳,۳۴۳,۱۳۶)	(۵۷۸,۱۸۹)	(۱,۷۸۷,۰۳۰)	(۳۰۵)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۲۳۲,۴۶۵)	(۸۳,۶۲۳)	(۳۰۸,۳۳۵)	(۱۶۹)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۱,۹۶۳,۱۸۳)	(۱,۳۵۴,۱۵۳)	(۲,۶۰۰,۳۳۳)	(۵۷)
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	(۴۶۰,۶۸۸)	(۲۳,۰۸۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۶۶۸,۳۸۹)	(۷۳۷,۳۷۹)	(۹۹,۳۱۶)	(۱۳۹)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۲۸۷,۳۳۰	۳۳۳,۳۴۷	۹۲۱,۸۲۵	۳۸۷
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۴۶۰,۳۶۷	۱,۵۴۰,۸۹۰	۱,۵۴۰,۸۹۰	۶۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۵۳,۶۹۱	۱۶,۰۶۴	(۳,۴۴۸)	۳۳۸
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳,۸۰۰,۲۸۸	۱,۸۸۹,۳۰۱	۲,۴۶۰,۳۶۷	۱۰۱

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۳۳,۶۰۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهاي عملیاتی	۵,۳۰۳,۲۰۰	۳,۳۲۶,۰۰۰	۵,۴۷۲,۰۰۰	۵۹
بهای تمام شده درآمدهاي عملیاتی	(۱۲,۸۷۲)	(۳۲,۱۹۶)	(۳۹,۹۳۴)	۴۵
سود(زیان) ناخالص	۵,۲۹۰,۳۲۸	۳,۳۱۳,۸۰۴	۵,۴۳۲,۰۶۶	۶۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۸۶,۴۷۲)	(۱۶۳,۹۱۶)	(۲۳۱,۷۲۳)	(۱۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتني ها (هزینه استثنایي)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۱۹,۷۳۰	۵۶۹,۴۳۱	۳,۹۱۳,۵۸۶	(۶۱)
سایر هزینه‌ها	(۳,۴۹۹)	۰	(۳۳,۲۴۲)	--
سود(زیان) عملیاتی	۵,۳۳۰,۰۸۷	۳,۷۱۹,۳۰۹	۷,۹۹۱,۶۸۷	۴۳
هزینه های مالی	(۴۷,۵۹۳)	(۶۳,۸۱۳)	(۱۵۳,۴۵۷)	۲۵
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۸۹,۴۴۸	۱۵۳,۳۹۴	۶۵۱,۳۶۰	۳۴
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵,۴۶۱,۹۴۲	۳,۸۰۸,۷۹۰	۸,۴۸۹,۵۹۰	۴۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۰۰,۵۳۹)	(۶۴۰,۴۶۰)	(۱,۰۸۷,۷۸۵)	۵۳
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵,۱۶۱,۴۰۳	۳,۱۶۸,۳۳۰	۷,۴۰۱,۸۰۵	۶۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۵,۱۶۱,۴۰۳	۳,۱۶۸,۳۳۰	۷,۴۰۱,۸۰۵	۶۳
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۵۹	۳۵۷	۵۷۸	۴۰
غیرعملیاتی (ریال)	۷۳	۷	۳۹	۹۲۹
ناشي از عملیات در حال تداوم	۴۳۱	۳۶۴	۶۱۷	۶۳
ناشي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) پایه هر سهم	۳۳۱	۲۶۴	۶۱۷	۶۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۳۰	۲۶۴	۶۱۷	۶۳
سرمایه	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۵,۱۶۱,۴۰۳	۳,۱۶۸,۳۳۰	۷,۴۰۱,۸۰۵	۶۳
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۵,۱۶۱,۴۰۳	۳,۱۶۸,۳۳۰	۷,۴۰۱,۸۰۵	۶۳
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۳۸۳,۳۳۴	۴,۳۷۷,۶۳۰	۴,۴۴۳,۱۱۷	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۲,۴۸۹	۲,۵۵۳	۲,۶۹۰	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۴۱۳,۳۳۹	۴,۱۳۱,۰۱۰	۲,۴۸۱,۰۷۳	۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۶۵۳,۴۳۹	۳,۶۵۳,۴۳۹	۳,۴۱۰,۰۰۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۱,۱۰۴	۸۱,۱۰۴	۱,۱۰۴	(۹۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳,۴۵۳,۶۷۵	۱۲,۳۴۵,۷۳۶	۱۰,۳۳۶,۹۸۳	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۹,۹۳۸	۳۰,۳۴۳	۳۸,۶۹۰	(۱)
موجودی مواد و کالا	۰	۰	۰	۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۶,۴۸۳,۱۵۹	۱۳,۵۸۷,۴۳۳	۱۱,۹۴۹,۹۷۸	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱۹۷,۵۳۳	۸۴,۳۹۳	۲۰۲,۶۰۸	۱۳۴
	۱۶,۷۰۹,۶۳۰	۱۳,۷۰۳,۱۶۸	۱۲,۱۸۱,۳۷۶	۲۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۴,۶۵۵	۳۴,۶۵۵	۳۴,۶۵۵	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۶,۷۴۴,۳۷۵	۱۳,۷۳۶,۸۳۳	۱۳,۳۱۵,۹۳۱	۲۲
جمع دارایی‌ها	۳۹,۱۹۶,۹۵۰	۲۵,۹۸۲,۵۴۹	۲۳,۵۵۳,۹۱۴	۱۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۳۵,۹۸۹	۷,۰۳۵,۹۸۹	۷۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۱۰,۰۷۸	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۹۶۱,۶۶۹	۷۰۳,۵۹۹	۵۵۰,۵۳۰	۲۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۹,۱۱۱,۴۱۳	۱۳,۶۸۶,۶۳۰	۸,۹۴۹,۴۳۹	(۲۸)
سهام خزانه	(۱۱۴,۰۳۳)	(۴۳,۱۵۶)	(۱۷,۶۷۴)	(۱۶۴)
جمع حقوق مالکانه	۲۱,۹۶۹,۱۱۷	۲۰,۳۸۳,۰۵۳	۱۶,۵۱۸,۲۸۴	۸

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
رداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۲,۹۹۵	۶۲,۵۲۶	۴۸,۲۹۴	(۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۲,۹۹۵	۶۲,۵۲۶	۴۸,۲۹۴	(۱)
بدهی‌های جاری				
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۶۰۳,۳۸۸	۱,۵۵۳,۳۵۱	۲,۱۹۹,۳۷۲	۳
مالیات پرداختنی	۱,۱۸۷,۸۵۶	۱,۰۲۷,۱۴۲	۹۸۴,۹۰۶	۱۶
سود سهام پرداختنی	۴,۰۸۶,۸۱۴	۲,۱۹۸,۴۹۵	۱,۶۷۹,۸۲۴	۸۶
سهیلات مالی	۱۴۵,۳۰۵	۵۸۳,۱۶۲	۵۵۶,۹۶۴	(۷۵)
ذخایر	۳۶,۹۴۳	۱۴۴,۱۷۸	۵۳۵,۶۳۷	(۷۴)
پیش‌دریافت‌ها	۱۰۴,۶۳۲	۳۹,۶۳۲	۳۹,۶۳۳	۲۵۳
	۷,۱۶۴,۸۳۸	۵,۵۳۵,۹۶۱	۵,۹۸۶,۳۳۶	۳۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۷,۱۶۴,۸۳۸	۵,۵۳۵,۹۶۱	۵,۹۸۶,۳۳۶	۳۹
جمع بدهی‌ها	۷,۲۳۷,۸۳۳	۵,۵۹۹,۴۹۷	۶,۰۳۴,۶۳۰	۳۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۹,۱۹۶,۹۵۰	۳۵,۹۸۳,۵۴۹	۳۲,۵۵۳,۹۱۴	۱۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۷,۰۳۵,۹۸۹	۰	۰	۰	۵۵۰,۵۳۰	۰	۰	۰	۸,۹۴۹,۴۳۹	(۱۷,۶۷۴)	۱۶,۵۱۸,۲۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۷,۰۳۵,۹۸۹	۰	۰	۰	۵۵۰,۵۳۰	۰	۰	۰	۸,۹۴۹,۴۳۹	(۱۷,۶۷۴)	۱۶,۵۱۸,۲۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۷,۴۰۱,۸۰۵		۷,۴۰۱,۸۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۴۰۱,۸۰۵	۰	۷,۴۰۱,۸۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۴۰۱,۸۰۵	۰	۷,۴۰۱,۸۰۵
سود سهام مصوب									(۳,۵۱۷,۹۹۶)		(۳,۵۱۷,۹۹۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									(۲۳۰,۰۷۵)	(۲۳۰,۰۷۵)	(۲۳۰,۰۷۵)
فروش سهام خزانه			۰	۶,۴۴۱					۲۰۴,۵۹۲	۲۱۱,۰۲۴	۲۱۱,۰۲۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				(۶,۴۴۱)			۰	۰	۶,۴۴۱		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۵۳,۰۶۹				(۱۵۳,۰۶۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷,۰۳۵,۹۸۹	۰	۰	۰	۷۰۳,۵۹۹	۰	۰	۰	۱۲,۶۸۶,۶۳۰	(۴۳,۱۵۶)	۲۰,۳۸۳,۰۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۵,۱۶۱,۴۰۳		۵,۱۶۱,۴۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۵,۱۶۱,۴۰۳		۵,۱۶۱,۴۰۳
سود سهام مصوب									(۳,۵۱۷,۹۹۴)		(۳,۵۱۷,۹۹۴)
افزایش سرمایه	۴,۹۶۴,۰۱۱		۰			۰			(۴,۹۶۴,۰۱۱)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۲۵۳,۱۶۳)	(۲۵۳,۱۶۳)	(۲۵۳,۱۶۳)
فروش سهام خزانه				۱۳,۵۴۳						۱۸۱,۲۷۶	۱۹۴,۸۱۹
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				(۳,۴۶۵)			۰	۰	۳,۴۶۵		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۵۸,۰۷۰				(۲۵۸,۰۷۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰,۰۷۸	۹۶۱,۶۶۹	۰	۰	۰	۹,۱۱۱,۴۱۳	(۱۱۴,۰۴۳)	۲۱,۹۶۹,۱۱۷

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۹۷۷,۰۴۴	۱,۱۴۶,۰۲۸	۴,۱۸۳,۷۹۲	۱۶۰
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۲۰,۰۱۴)	(۲۸۰,۰۰۰)	(۱,۱۶۵,۳۳۳)	(۵۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۳۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۵۵۷,۰۳۰	۸۶۶,۰۲۸	۳,۰۱۷,۴۵۹	۱۹۵				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۷۶,۳۸۷	۱۳۹,۷۹۳	--				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷,۸۷۷)	(۸,۳۰۷)	(۱۴,۰۷۷)	(۱۱۵)				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۱)	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۸۳,۴۵۸	۳۹۰,۵۲۰	--				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۱۹,۸۱۳)	(۱,۳۴۵,۸۳۳)	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۷,۳۶۹	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۰۹,۳۰۰)	۰	۰	--				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۳۳۵,۳۵۶	۳۳۷,۳۳۱	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۲۳۳	۵,۷۸۱	۸,۶۰۱	(۴۴)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۰۶,۵۷۵)	۳۷۳,۸۶۳	(۴۸۳,۶۵۶)	--				
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲,۴۵۰,۴۵۵	۱,۱۳۸,۸۹۰	۲,۵۳۳,۸۰۳	۱۱۵				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۸۱,۳۷۶	۷۱,۱۰۰	۲۰۴,۹۵۳	۱۵۵				
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۲۵۳,۱۶۳)	(۷۱,۹۰۷)	(۲۳۰,۴۳۶)	(۲۵۱)				
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۶۰,۰۰۰	۸۶۰,۰۰۰	۱,۱۷۰,۰۰۰	(۵۸)				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۹۱,۱۹۷)	(۵۷۸,۱۸۹)	(۱,۱۳۸,۸۰۳)	(۳۷)				
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۳,۱۲۵)	(۶۵,۱۷۶)	(۱۳۴,۸۱۷)	۱۸				
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۷۸۵,۰۷۴)	(۱,۳۵۴,۱۵۰)	(۲,۶۰۰,۲۳۴)	(۴۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۳۴۰,۲۸۳)	(۱,۰۲۸,۳۲۲)	(۲,۷۱۹,۳۲۷)	(۱۲۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۱۰,۱۷۳	۱۰۰,۵۶۸	(۱۸۵,۵۳۴)	۱۰
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۴,۳۹۳	۲۰۲,۶۰۸	۲۰۲,۶۰۸	(۵۸)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳,۹۶۸	۲۹,۸۹۵	۶۷,۳۰۹	(۹۰)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹۷,۵۳۳	۳۳۳,۰۷۱	۸۴,۳۹۳	(۴۱)
معاملات غیرنقدی	۱۳۰,۶۴۴	۱۱۱,۴۷۱	۵۰۸,۴۵۱	۱۷
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
ناحیه هرمزگان		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۶,۲۰۰,۰۰۰	صدور صورتحساب	۳,۵۵۰,۰۰۰	(۲۹,۱۷۳)	۳,۵۲۰,۸۲۷	۳,۵۸۰,۰۰۰	(۷,۵۵۷)	۳,۵۷۲,۴۴۳	۳,۵۸۰,۰۰۰	(۷,۵۵۷)	- (۷,۶۰۰)
ناحیه خوزستان		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۳,۴۵۰,۰۰۰	صدور صورتحساب	۱,۸۵۰,۰۰۰	(۶,۶۸۸)	۱,۸۴۳,۳۱۳	۱,۶۸۰,۰۰۰	(۲,۳۲۳)	۱,۶۷۶,۶۷۷	۱,۶۸۰,۰۰۰	(۲,۳۲۳)	- (۳,۳۲۵)
ناحیه مازندران (بندرامیرآباد)		۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۰۱/۰۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۹۰,۰۰۰	صدور صورتحساب	۷۲,۰۰۰	(۴,۰۷۳)	۶۷,۹۲۷	۴۳,۳۰۰	(۱,۹۹۳)	۴۱,۲۰۸	۴۳,۳۰۰	(۱,۹۹۳)	- (۱,۹۹۰)
جمع							۵,۴۷۲,۰۰۰	(۳۹,۹۳۴)	۵,۴۳۲,۰۶۶	۵,۳۰۳,۳۰۰	(۱۳,۸۷۳)	۵,۳۹۰,۳۲۸	۵,۳۰۳,۳۰۰	(۱۳,۸۷۳)	(۱۲,۹۱۵)

بهاي تمام شده

مبالغ به ميليون ريال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۰	۰
دستمزد مستقيم توليد	۰	۰
سربار توليد	۰	۰
جمع	۰	۰
هزينه جذب نشده در توليد	۰	۰
انتقال به حساب داراييهاي ثابت	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۰	۰
خالص افزايش (كاهش) موجودي كالاي درجريان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۰	۰
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۰	۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۳۹,۹۳۴	۱۲,۸۷۲
جمع بهاي تمام شده	۳۹,۹۳۴	۱۲,۸۷۲

برآورد شرکت از تغييرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	انتقال هزينه ها به شرکتهاي زير مجموعه
---------------------------------	---------------------------------------

وضعيت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملياتي شرکت			
تعداد پرسنل غير عملياتي شرکت	۵۷	۵۷	۵۱

توضيحات وضعيت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک ها، عدم قطعيت ها و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسير ي مدير ي مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستور العمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

هزينه های سربار و هزينه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزينه سربار			هزينه هاي اداري، عمومي و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزينه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۲۲۴,۲۲۹	۱۳۲,۶۰۲	۱۴۰,۰۰۰
هزينه استهلاك	۰	۰	۰	۸,۱۱۱	۴,۸۱۰	۴,۸۱۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۲,۳۲۸	۲,۲۰۶	۲,۲۵۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۳۱,۱۰۵	۱۸,۴۱۹	۱۷,۰۰۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰,۲۵۸	۲,۹۷۷	۳,۵۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۷,۳۵۹	۸,۰۸۴	۷,۶۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۰,۹۴۷	۹,۱۶۳	۹,۱۰۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۱۶,۳۷۶	۸,۲۱۱	۹,۲۰۰
جمع	۰	۰	۰	۳۲۱,۷۲۳	۱۸۶,۴۷۲	۱۹۳,۴۶۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	انتظار می رود افزایش های قانونی و تورم تاثیر گذار خواهد بود.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۴۱۳,۰۵۷	۵۷۱,۹۷۲	۱,۳۴۶,۳۳۵	۴۹۹,۸۰۹
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۱۰,۶۳۰	۱۹۱,۱۷۶	۱۹۴,۹۱۷	۷۰,۸۸۶
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۲,۸۰۹	۲,۳۳۸	۵,۳۰۲	۵۶۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز	۲۱۲,۷۷۴	۱۳,۹۸۰
اجاره تجهیزات	۵,۹۳۹	
جرائم و خسارات	۰	
سود سهام	۲,۶۹۴,۸۷۳	۲۰۵,۷۵۰
درآمد اجاره انبار	۰	
خالص کسری و اضافی انبار	۰	
سایر	۰	

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۲,۹۱۳,۵۸۶	۲۱۹,۷۳۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر ارز	۲۲,۲۴۳	۳,۴۹۹
سایر	۰	
جمع	۲۲,۲۴۳	۳,۴۹۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۸۳,۱۶۲	۱۴۵,۲۰۵		۰		۱۴۵,۲۰۵	۰	۴۷,۵۹۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۸۳,۱۶۲	۱۴۵,۲۰۵			۰	۱۴۵,۲۰۵	۰	۴۷,۵۹۲	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										
									۴۷,۵۹۲	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	کل تسهیلات دریافتی تا پایان ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ تسویه خواهد شد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه بذر

نام شرکت	سال مالی	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
								درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	مالکیت	
پایانه کانتینری بندرعباس آریا	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۷.۹	۱۳۹,۸۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۸۱۴,۴۳۴	۴۷.۹	۱۳۹,۸۳۰				

نام شرکت	سال مالي	سال مالي منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آني شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	
خدمات دريای کشتیرانی خط دریا بندر	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۷.۳۶	۱,۴۶۹,۳۹۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۸۴,۳۰۴	۶۸.۵۸	۱,۷۹۰,۳۸۶	۲۰۵,۷۵۰	
سرمایه گذاری افتخار سهام	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۱.۸	۵۰۱,۷۶۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۶۳.۶۳	۹۷۱,۷۱۶		
خدمات بندري و دريایي ساحل گستر پارس منطقه آزاد انزلي	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۹	۹۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۳۹	۹۸		
حد دریا	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۶	۵۹,۵۲۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۹۶	۵۹,۵۲۰		
حمل و نقل و خدمات کانتینري بیکران قشم	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۸	۳۱۵,۶۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۳,۱۰۰	۹۸	۳۱۵,۶۰۰		
رھياب رایانه گستر	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۹.۵۹	۷۶۶,۸۴۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۱۸,۱۰۸	۹۹.۶	۸۹۶,۴۸۷		
مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۷.۵	۱۳۶,۹۹۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۳,۱۱۵	۵۷.۵	۱۳۶,۹۹۰		
دریا گستر منطقه آزاد انزلي(بین المللي توسعه و عمران دریا گستر کیش)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۶	۱۳,۵۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۹۶	۱۳,۵۰۰		در حال انجام اقدامات تصفیه
خلیج فارس خط کیش	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۸.۸	۳,۵۵۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۹۷,۶۰۰	۹۸.۸	۳,۵۵۶		
آموزش فناوری ساحل و فرا ساحل	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۵	۳۷,۹۷۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۹۵	۳۷,۹۷۹		
ناظرکاران بنادر اروند	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۹.۵	۱,۴۷۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۳۹.۵	۱,۴۷۵		در حال انجام اقدامات تصفیه
حمل و نقل رانه ترابری(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۹.۹۹	۱۳,۴۱۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۹۹.۹۹	۱۳,۴۱۳		
فراز رویال قشم(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۸.۵۳	۱۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۹۸.۵۳	۱۰,۰۰۰		در حال انجام اقدامات تصفیه
خدمات بندري و دریائی پرنیان گوهر قشم(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۸۰	۵,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۸۰	۵۰۰		در حال انجام اقدامات تصفیه
تاید کلاگ قشم(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۱	۵۱۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۵۱	۵۱۰		غیرفعال
رھياب خدمات الکترونیک مهر(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۷.۶	۹.۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۹۷.۶	۹.۸		غیرفعال
خدمات دریایي و بندري لنگر نقره اي مکران منطقه آزاد چابهار(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۰۰	۵,۰۰۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۰۰	۵,۰۰۰		در حال انجام اقدامات تصفیه
تایدواتر قشم(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۹۷	۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۹۷	۵		در حال انجام اقدامات تصفیه
بین المللي خدمات دریای پاک قشم(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۰	۱,۶۸۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۳۰	۱,۶۸۰		غیرفعال
SEA PORT LINE(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۰/۱۰	۶۸.۳۳	۱,۳۶۳	۱۴۰۱/۱۰/۱۰		۶۸.۳۳	۱,۳۶۳		
تاید-هلا قشم(خارج از بورس)	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵۱	۷	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۵۱	۷		غیرفعال و در حال دریافت حکم انحلال از طریق مراجع قضایی

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۲۱
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری	۸,۶۰۱	۳,۲۳۳
سود سهام	۰	۰
سود ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۳۴۳,۳۴۱	۱۳,۲۱۴
جمع	۳۵۱,۹۴۲	۱۶,۴۴۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفوقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۲۱
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت	۳۱۹,۶۴۴	۸۲۶
سود (زیان) اجاره ساختمان	۱۲,۴۵۰	۹,۵۴۰
سود ناشی از تسعیر ارز	۶۷,۳۰۹	۲,۹۶۸
زیان ناشی از تسعیر ارز	۰	
سایر	۱۵	۱۵۹,۶۶۷
جمع	۳۹۹,۴۱۸	۱۷۳,۰۰۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۲,۶۸۶,۶۳۰	۶۱۸,۴۵۲	۷,۴۰۱,۸۰۵	۳,۵۱۷,۹۹۴	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تفاهم نامه پروژه حمل و نقل یکپارچه غلات
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر	خدمات دریایی و کشتیرانی خط دریا بندر	10102135979	محمدرضا پیش رو	محمدرضا پیش رو	3620937885	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی صنایع	☒
فراز انرژی دنا	فراز انرژی دنا	10320639093	مهدی قائم مقامی	مهدی قائم مقامی	3390533079	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مدیریت بازرگانی	☒
رهباب رایانه گستر	رهباب رایانه گستر	10101910795	داود آب داری تفتی	داود آب داری تفتی	4432707380	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی دریا	☒
سرمایه گذاری افتخار سهام	سرمایه گذاری افتخار سهام	10102793480	رحمت اله صادقیان	رحمت اله صادقیان	1239852101	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت	☒
پایانه کانتینری بندرعباس آریا	پایانه کانتینری بندرعباس آریا	10861936785	محمد حکیمیان	محمد حکیمیان	4430928479	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت بازرگانی	☒